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Suomussalmen kunnan vesihuollon kehittämissuunnitelman vuosille 
2023–2030  on laatinut Vesi-Hox Oy. Kehittämissuunnitelma on kunnan 
ja vesihuoltolaitoksen suunnittelun apuväline, johon on koottuna katsaus 
vesihuollon nykytilaan, kehittämistarpeisiin ja suunnitelmat 
tulevaisuudessa toteutettavista vesihuollon kehittämistoimenpiteistä. 
Edellinen kunnan vesihuollon kehittämissuunnitelma oli tehty vuosille  
2016–2021.   
 
Vesihuollon lainsäädäntö uudistui 1.9.2014 vesihuoltolakiin (119/2001) 
ja maankäyttö- ja rakennuslakiin (132/1999) tehdyillä muutoksilla. 
Muutoksilla parannettiin erityisesti vesihuoltolaitoksen ylläpitoa ja  
riskienhallintaa, tietohuoltoa, taloudenpidon läpinäkyvyyttä sekä 
yhdyskuntien vesien hallintaa. 
 
Vesihuoltolaitoksen tehtävänä on huolehtia vesihuollosta toiminta-
alueellaan yhdyskuntakehityksen tarpeita vastaavasti kunnan tekemän 
toiminta-alueen hyväksymispäätöksen mukaisesti. Toiminta-alueella  
sijaitsevalla kiinteistöllä on sekä velvollisuus, että oikeus liittyä 
vesihuoltolaitoksen verkostoon.  
 
Kehittämissuunnitelmassa esitetään vesihuoltolaitoksen toiminta-alueilla 
vuoteen 2030 mennessä tarvittavat toimenpiteet, mm. verkostojen 
laajennustarpeet sekä vedenhankinnan varmistaminen erityis- ja  
poikkeustilanteissa. Myös vesihuoltolaitoksen talouden turvaamista 
tarkastellaan. 
 
Suunnitelman valmistumisesta tiedotetaan kunnan kotisivuilla ja 
ilmoitustaululla. Vesihuollon kehittämissuunnitelmasta on tiedotettava 
kunnan terveydensuojelu- ja ympäristönsuojeluviranomaisille,  
alueelliselle ELY- keskukselle ja kunnan asukkaille. Esitys kunnan 
vesihuollon kehittämissuunnitelmasta laitetaan julkisesti nähtäville. 
Suunnitelmaesityksestä saatu palaute käsitellään, siihen vastataan ja 
palaute otetaan mahdollisuuksien mukaan huomioon. 
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Teknisen johtajan 
esitys 

Tekninen lautakunta päättää, että vesihuollon kehittämissuunnitelma 
2023-2030 asetetaan julkisesti nähtäville. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
Vesihuoltopäällikkö Jukka Malinen poistui kokouksesta tämän pykälän 
päätöksenteon jälkeen. 
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